关于2013－2014年度团内表彰有关事宜的通知

各团支部、团总支各部门、青年先锋队:
接上级团委通知，四川农业大学2013－2014年度团内先进申报现已开始，请按照通知要求，积极组织申报。具体事宜通知如下：

一、参评时间范围：2013年5月－2014年4月

二、评选项目及条件

（一）优秀团支部
参评条件为：认真贯彻执行《团支部工作条例》，组织健全，班子团结，分工明确，核心作用发挥好；团干部政治素质好，积极上进，作风正派，工作负责，能够密切联系群众，表率作用发挥好；团支部成员积极向党组织靠拢，推优入党工作扎实，质量好；组织生活、团日活动质量高，认真开展团员民主评议活动并有详细完整记录；按时做好团费收缴等工作；能结合时事及同学关注的热点开展活动，实事多、实效好，有特色；团支部成员模范遵守校规校纪，无任何违规违纪现象；团风好、学风浓，支部成员总平成绩75分以上，补考、重修率低于同年级同专业平均水平。

（二）优秀共青团员

参评条件为：认真学习党、团有关知识，思想上积极进步，信念坚定；模范履行团员义务，以身作则，带头作用好；积极参加团内活动，团员意识强，团内民主评议优秀；学习刻苦努力，成绩优良，学习成绩排名小班前8名。

（三）优秀共青团干部

参评条件为：立场正确，信仰坚定，思想素质好；工作认真负责，作风优良，率先垂范，敢于担当；有较强的组织管理能力，工作实绩突出；任职一届以上（新生班级团干部自进校起连续任职六个月以上）；学习成绩排名小班前1/3 。

（四）优秀青年志愿者

参评条件：能积极主动地参加活动，具有较强奉献精神和服务意识，乐于助人，在活动中表现积极，并取得良好成绩，受到好评；在学习、生活、工作中表现良好，无任何不良嗜好和违规违纪现象，成绩优良；入队时间不低于6个月，参加志愿服务累计时间不低于60小时。

三、评选指标及办法

（一）评选指标：详见附件3。
（二）评选办法：优秀团支部答辩由团总支组织；优秀团员、优秀团干部、优秀青年志愿者由各团支部、团总支各部门、青年先锋队直接组织评定后名单报学院团总支审定，材料由团总支组织部存档备查。

四、评选时间

	项目进程
	日期
	工作内容

	团内评优通知
	4月3日-5日
	    在《关于2013－2014年度团内表彰有关事宜的通知》下发，同时进行针对性答疑。

	递交申报材料
	4月8日
	将优秀团支部、优秀团干部、优秀团员、优秀青年志愿者申报材料电子档与纸质档于4月8日工作时间交至生科院团总支办公室（十一教310室）。

（逾期视为自动放弃）。

	材料审定
	4月9日-10日
	材料审查、遴选，推荐校级
优秀个人

	优秀团支部答辩
	4月11日
	优秀团支部答辩
（具体时间另行通知）。

	结果公示
	4月12日-14日
	团内评优公示

	材料上交
	4月15日
	将评优结果上报校团委

	五四表彰大会
	5月4日
	详细内容另行通知

五、奖励
（一）评选出的先进集体和个人分别颁发奖牌（奖状）和荣誉证书。

（二）校级优秀团支部、优秀团干部、优秀团员奖金参照《四川农业大学学生管理工作规定》执行。

六、注意事项：优秀团干部和优秀团员不能同时参评。
七、附件
1、四川农业大学生命科学学院2013—2014年度优秀团支部申报表

2、名额分配
生命科学学院团总支

二〇一四年四月三日
附件1：

四川农业大学生命科学学院2013—2014年度优秀团支部申报表

	支部名称

	团员数

	获奖情况

	工作开展

情况简介
	字数限500字以内

	学院团总支意  见
	                                    盖   章
                               年    月   日

附件2：
	名额分配

	评优项目
	指标

	校级优秀团支部
	1个

	校级优秀共青团干部
	每个团支部推荐0-1个，

全院8-9个

	校级优秀共青团员
	每个团支部推荐 0-1个，

全院17个

	校级优秀青年志愿者
	按志愿者队伍总人数的8%推荐

31
5